
29 januari 2001/Nr. 5065895/801
Directie Rechtspleging

De Minister van Justitie,
Gelet op artikel 16 van de Algemene
wet gelijke behandeling;
Handelend in overeenstemming met
de Ministers van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties, Sociale Zaken
en Werkgelegenheid, Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen en
Volksgezondheid, Welzijn en Sport;

Besluit:

met ingang van 1 februari 2001
opnieuw te benoemen voor de tijd
van drie jaren tot:
I. lid van de Commissie gelijke
behandeling:
mevrouw mr. J.R. Dierx, wonende te
Rotterdam,
mevrouw mr. dr. L. Mulder, wonende
te Vinkeveen,

mevrouw mr. drs. M.G. Nicolai,
wonende te Zoetermeer;
II. plaatsvervangend lid van de
Commissie gelijke behandeling:
de heer mr. M.M. den Boer, wonende
te Den Haag,
de heer prof. mr. A.W. Heringa,
wonende te Maastricht,
de heer A. Kruyt, wonende te Ede,
mevrouw mr. E.F. Lagerwerf-
Vergunst, wonende te Ridderkerk,
de heer P.M. van der Sluis, wonende
te Nieuwerkerk aan den IJssel,
mevrouw mr. Y. Telenga, wonende te
Haarlem.

Dit besluit wordt gepubliceerd in de
Staatscourant. Een afschrift wordt ter
kennisneming toegezonden aan de
Algemene Rekenkamer.

’s-Gravenhage, 29 januari 2001.
De Minister voornoemd,
A.H. Korthals.

Uit: Staatscourant 6 maart 2001, nr. 46 / pag. 10 1

JU

Benoeming Commissie gelijke behandeling


